
SZCZYPKOWICE - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Data 

urodzenia
BALLER PAUL TAMB. 1914-11-13 1892-10-06
DESENS ERNST UNTFFZ. 1915-05-13 1889-08-16
DESENS GEORG GREND. 1917-06-17 1898-11-30
GUSTKE WILHELM GEFR. 1918-03-24 1895-09-01
HILDEBRANDT ERNST MUSK. 1916-05-08 1888-12-02
HILDEBRANDT WILH. MUSK. 1918-03-21 1896-02-28
KOTTWITZ KARL RES. 1916-10-10 1890-09-06
KRAPICK WILHELM RES. 1915-05-27 1886-07-15
PAETH KARL GEFR. 1918-06-10 1894-07-13
PEHTA AUGUST FAHR. 1918-07-21 1892-01-08
PILLASCH EDUARD LDSTM. 1918-10-05 1887-06-05
PILLASCH WILHELM RES. 1914-12-10 1889-09-11
PINNISCH AUGUST GEFR. 1917-08-26 1893-08-27
REETZ HERMANN MUSK. 1918-07-20 1889-09-23
REMUS HERMANN LANDW. 1915-05-27 1885-03-11
SCHMIDT V. KARL OBERLTN. 1915-10-15 1886-01-05
SCHULZ OTTO MUSK. 1914-11-28 1892-08-16
SONNTAG WILHELM MUSK. 1918-05-04 1899-03-12
STACH WILHELM GEFR. 1918-09-26 1891-06-09
TOMASCHKE ERNST UNTFFZ. 1915-03-17 1891-05-30
TOMASCHKE EWALD MUSK. 1916-08-07 1896-10-07
TOMASCHKE PAUL MUSK. 1917-09-22 1893-06-15
WEGNER LEO GREND. 1914-11-28 1889-11-17
WUSKE PAUL LANDW. 1914-12-25 1885-01-25
ZÜHLSDORF FRANZ GEFR. 1916-02-27 1892-08-29

Sie gaben as hin
mit heiligen Mut für uns.

Aus Zipkow starben den Heldentod fürs Vaterland
 im Weltkriege 1914-18

Sie gaben ihr Alles
Ihr Leben ihr Blut 



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Data 

urodzenia
BALLER PAUL TAMB. 1914-11-13 1892-10-06
SCHULZ OTTO MUSK. 1914-11-28 1892-08-16
WEGNER LEO GREND. 1914-11-28 1889-11-17
PILLASCH WILHELM RES. 1914-12-10 1889-09-11
WUSKE PAUL LANDW. 1914-12-25 1885-01-25
TOMASCHKE ERNST UNTFFZ. 1915-03-17 1891-05-30
REMUS HERMANN LANDW. 1915-05-27 1885-03-11
DESENS ERNST UNTFFZ. 1915-05-13 1889-08-16
KRAPICK WILHELM RES. 1915-05-27 1886-07-15
SCHMIDT V. KARL OBERLTN. 1915-10-15 1886-01-05
ZÜHLSDORF FRANZ GEFR. 1916-02-27 1892-08-29
HILDEBRANDT ERNST MUSK. 1916-05-08 1888-12-02
TOMASCHKE EWALD MUSK. 1916-08-07 1896-10-07
KOTTWITZ KARL RES. 1916-10-10 1890-09-06
DESENS GEORG GREND. 1917-06-17 1898-11-30
PINNISCH AUGUST GEFR. 1917-08-26 1893-08-27
TOMASCHKE PAUL MUSK. 1917-09-22 1893-06-15
HILDEBRANDT WILH. MUSK. 1918-03-21 1896-02-28
GUSTKE WILHELM GEFR. 1918-03-24 1895-09-01
SONNTAG WILHELM MUSK. 1918-05-04 1899-03-12
PAETH KARL GEFR. 1918-06-10 1894-07-13
REETZ HERMANN MUSK. 1918-07-20 1889-09-23
PEHTA AUGUST FAHR. 1918-07-21 1892-01-08
PILLASCH EDUARD LDSTM. 1918-10-05 1887-06-05
STACH WILHELM GEFR. 1918-09-26 1891-06-09

Opracowanie - Beata Zbonikowska


